

18 września 2009



Spotkania Zarządu

Wzajemnej współpracy dotyczyło spotkanie marszałka Adama Jarubasa z prezydium Rady Świętokrzyskiego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych.

Na zaproszenie Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Stopnicy wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystej inauguracji rozgrywek piłki siatkowej i uroczystego wręczenia strojów sportowych.

„Zespoły bólowe kręgosłupa jako problem medyczny, społeczny i ekonomiczny XXI wieku” to temat rozpoczynającej się dzisiaj w Busku Zdroju konferencji, w której weźmie udział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. Referaty wygłoszą uznani w kraju profesorowie.

Organizatorami trzydniowego spotkania naukowo - szkoleniowego są Katedra Ortopedii i Traumatologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi oraz 21 Wojskowy Szpital Uzdrawiskowo - Rehabilitacyjny w Busku Zdroju.

W Zegrzu koło Warszawy **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa uczestniczy w konferencji poświęconej zagadnieniom związanym z informatyzacją, organizowanej przez MSWiA. Jej celem jest omówienie otoczenia prawnego realizowanych przedsięwzięć teleinformatycznych, zasad współpracy rządu i samorządu przy realizacji kluczowych projektów informatycznych, kwestii wykorzystywania środków finansowych Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka oraz wymiana dobrych praktyk. Spotkanie adresowane jest do decydentów i wyższej kadry kierowniczej z administracji publicznej, tak rządowej, jak i samorządowej. Podczas konferencji przedstawiciele MSWiA, administracji samorządowej oraz zaproszeni eksperci zaprezentują bieżący stan prac w ramach prowadzonych projektów na poziomie centralnym, regionalnym i lokalnym. Omówione zostaną m.in. planowane zmiany legislacyjne w zakresie ustawy o informatyzacji, ustawy o podpisach elektronicznych, ustawy o dostępie do informacji publicznej, jak również plany dalszej realizacji kluczowych projektów informatycznych.

W Biurze Wystaw Artystycznych w Kielcach otwarta zostanie doroczna pokonkursowa wystawa prac twórców regionu świętokrzyskiego „Przedwiośnie 32”. Główną nagrodę w konkursie ufundował **Marszałek Województwa Świętokrzyskiego**.